Secretaria de Educação

LISTA DE HABILITADOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2018/SE
Seleção de profissionais interessados em atuar como orientador (a) pedagógico (a),
agente administrativo (a) e professor (a) Bolsista para atuar em qualquer uma das
disciplinas do curso técnico de enfermagem, vinculados ao programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego PRONATEC/MEDIOTEC.

A Comissão de Avaliação leva ao conhecimento dos interessados no presente PROCESSO
SELETIVO que de acordo com o especificado no item 10 — Da Aula Expositiva, no Quadro
de Vagas (Anexo I) e no Formulário de Inscrição (Anexo VII), convoca a candidata
habilitada para o Cargo de Professor Bolsista conforme Ata de Julgamento publicada no

dia 13 de novembro de 2018, Sra, Cristiani Bandeira Faria CPF 025.968.249-73. A candidata
deverá se apresentar na sala 06 com antecedência de 30 minutos. Local: Escola Municipal
de Saúde, Rua Iririú, 2475 - Iririú, Joinville-SC,

1) CANDIDATA HABILITADA: CRISTIANI BANDEIRA FARIA

MÓDULO I, III,V,V11— CIÊNCIA DA SAÚDE ENFERMAGEM
Tema da aula: Estratégia de Acolhimento ao Indivíduo, Família e Comunidade
embasados na Politica Nacional de Humanização.
Duração da Aula: 50 minutos, sendo 10 minutos de explanação e o restante para
perguntas/respostas)
Data da aula expositiva: 26111/2018
Horário: 8h

MÓDULO II, IV,VI,VIII - ESTÁGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO
Tema da aula: Assistência de Enfermagem paciente/cliente com infarto agudo do miocárdio
na unidade de Urgência e Emergência.
Duração da Aula: 50 minutos, sendo 10 minutos de explanação e o restante para
perguntas/respostas)
Data da aula expositiva: 26/11/2018
Horário: 9h

Rua Itajaí, 390 - Centro - 89201-090
Contato: (47) 3431-3000 (47) 3431-3038 1 educacao@joinvillesc.gov.br

www ioinville se nov hr

Secretaria de Educação

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - TCC
Tema da aula: Elementos que Compõem o Trabalho Científico.
Duração da Aula: 50 minutos, sendo 10 minutos de explanação e o restante para
perguntas/respostas)
Data da aula expositiva: 26/11/2018
Horário: 10h

Joinville, 22 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

Fabiana Maria Oliveira
Presidente da Comissão de Avaliação

Portaria n° 357/GAB/Secretaria de Educação

Rua Itajaí, 390 - Centro - 89201-090
Contato: (47) 3431-30001(47) 3431-30381 educacao@joinville.sc.gov.br

\mim ininville sr. nnv hr